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Hej och välkommen   
till årets juniorläger i Motala 28–30 april 2023 
 

Boende 

Då vi är många deltagare kan det bli trångt med boende i klubbstugan därav behöver vi veta hur många av 
er som tänkt att sova där för att kunna planera. Ni som vill sova i klubbstugan, anmäl det till Fia Häggberg 
på kansli@smkmotalabil.com eller 0703-21 89 31 

Det finns campingmöjligheter i anslutning till området (tyvärr kan vi inte erbjuda el).  
Ni som vill bo i klubbstugan, ta med egen madrass och sovsäck. 

 

Aktiviteter 

Våra aktiviteter under lördagen blir körträning på folkracebanan.  

Under eftermiddagen/kvällen delar vi upp alla i två grupper där den ena gruppen kommer att köra ett 
tidskval på banan (för att avgöra lagindelning inför söndagen), medan den andra gruppen kommer att 
lyssna på en föreläsning med den meriterade och mångsysslande bilsportaren Mattias Ledin. 
Därefter byter vi så de som började med att köra tidskvalet går och lyssnar på föreläsningen.  
 
De förare som kör tidskval får tillgång till ett flertal coacher som kan hjälpa till med tips och idéer för att 
utveckla din körning.  

 

Nybörjare? 

Alla som har tagit licens under fredagskvällen samt ni som är träningsjuniorer ska delta i en obligatorisk 
säkerhetsgenomgång under lördagen och därefter kommer vi att ha en separat körtekniksträning på ett 
angränsande område. I samråd med föraren avgör vi när det är lämpligt att övergå till ordinarie körträning 
på folkracebanan.  
 
Likaså övriga förare som nyligen tagit licens och inte kört tävling ännu, ser vi helst att ni deltar på denna 
säkerhets- och körtekniksträning. Vi informerar mer om detta på lördagens förarmöte. 
 
Både ni förare, men även de föräldrar som är nya inom sporten kan ta det lugnt. Vi finns många på plats för 
att kunna svara på era frågor och funderingar kring både tävlingsförfarandet, teknikfrågor och körteknik. 
 
För er som vill ta licens på fredagskvällen måste ni anmäla detta snarast till Fia Häggberg på 
kansli@smkmotalabil.com eller 0703-21 89 31, om ni inte redan har meddelat detta. 
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Lagtävling 

På söndagen kommer alla att köra en lagtävling där det gäller att plocka så mycket poäng som möjligt till 
sitt eget lag. Lagindelningen i lagen sker med hjälp av tiderna från tidsträningen för att få så jämna lag som 
möjligt. Mer information om lagtävlingen tar vi på lördagen. 

 

Kostnad 

Kostnad för lägret är 1 500 kronor per deltagare. Betalning sker vid anmälning på plats. Betalning sker med 
fördel via Swish men vi tar även kontanter (observera att vi ej tar kort). Det tillkommer licenskostnad för de 
lägerdeltagare som ska ta licens.  

 

Avanmälan 
Vet ni med er att ni inte kommer att kunna åka juniorlägret är vi tacksamma om ni har möjlighet att 
meddela oss så snart som möjligt. Avanmälan görs via SMS till Madelaine Lundin på 0735-59 69 08. 

 

Övrigt 

Det finns även möjlighet att få vagnbok utfärdad av tekniker på plats. 
 
Egen bil är ett krav, vi har inga lånebilar eller mekaniker.  

Det är tillåtet att ha med sig flera bilar att träna med, men till söndagens lagtävling besiktar man in en bil 
som får användas. 
 
Bilarna kommer att genomgå en sedvanlig besiktning på plats och ska uppfylla kraven i 
Folkracereglementet. Kontroll av den personliga utrustningen kommer även att göras. 

Mat serveras till alla lägerdeltagare av vår duktiga personal i köket.  
Möjlighet finns att köpa till matpaket för övrig familj. Har ni inte anmält detta så meddela det snarast till Fia 
Häggberg på kansli@smkmotalabil.com eller 0703-21 89 31, detta för att vi ska kunna beräkna hur mycket 
mat vi ska köpa in.  
Pris: 500 kronor för vuxen samt 300 kronor för barn under 15 år. 

Vårt krav är även att minst en förälder/målsman är med under helgen.  

Alla bilar som deltar på juniorlägret är anbudsbefriade enligt en dispens från Svenska Bilsportförbundet. 

Återigen, varmt välkomna till en superrolig och fartfylld helg i Motala! 


